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INFORMAZ: ~~  PERSONALI

OCCUPAZIONE DESID RATA

ESPERI=NZA
PROFESSIONALE

2016 - 2017

2015-2016

2010
2000

1998-2000

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

2010-alla data attuale

2012

22/9/16

Curriculum vitae

Graziani Daniela

iiin g
®

Insegnante di Educazione Fisica

Insegnante di Educazione Fisica
CONI, Pescara (ltalia)

Tutor CONI “Progetto sport di classe”
Tutor CONI “Scuola in movimento”

Insegnante di Educazione Fisica
CONI, Pescara (ltalia)

Tutor CONI “Progetto sport di classe”

Insegnante di Educazione Fisica
Casa di Cura Abano Terme S.p.A., Chieti (ltalia)

Assunzione a tempo indeterminato
Rieducazione motoria e attivita di chinesiologo presso il reparto di "Scienze dell'Alimentazione"

Insegnante di Educazione Fisica
Casa di Cura Villa Pini d'Abruzzo, Chieti (Italia)

Assunzione a tempo indeterminato
Rieducazione motoria e attivita di chinesiologo presso il reparto di "Scienze dell'Alimentazione"

Insegnante di Educazione Fisica
Istituto Maristella (Villa Pini d'Abruzzo), Chieti (Italia)

Attivita motoria

Attestato di Iscrizione all' "Unione Nazionale Chinesiologi"
Regolare tessera di riconoscimento

Attestato di Linfodrenaggio manuale metodo Vodder (Original Dott.
Vodder Schule Walchsee) Terapia 1 - Terapia 2
Pescara (ltalia)
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2010

19/10/2008

2004-07/10/2005

08/04/2000

1999

29/05/1999

30/04/1999

1993-29/11/1996

1994

1986-16/07/1991

COMPETENZE PERSONALI

Lingua madre

Altre lingue

inglese
francese

22/9/16

Brevetto federale di Assistente ai Bagnanti
FIN - Federazione Italiana Nuoto, Pescara (italia)

Corso di Acquagiocando (acquaticita per bambini 3-6 anni)
Voghera (ltalia)

Laurea in Scienze Motorie
Universita G. D'Annunzio, Chieti - Pescara (ltalia)

Punteggio: 89/110

Attestato di "Cardiologia del 2000: quale ruolo per la riabilitazione"
Villa Pini d'Abruzzo, Chieti (ltalia)

Attestato di "Chinesiterapia nel trattamento delle algie vertebrali"
Milanino Back School, Chieti (Italia)

Attestato "Qualita dei servizi per la qualita della vita delle persone
disabili mentali adulte"
Istituto San Francesco D'Assisi, Vasto Marina (ltalia)

Approccio interdisciplinare alla posturologia
Pescara (ltalia)

Diploma di Educazione Fisica
Istituto Superiore di Educazione Fisica, L'Aquila (ltalia)
Punteggio: 110/110

Attestato di Istruttore di Nuoto di | e Il livello
FIN - Federazione Italiana Nuoto, Pescara (ltalia)

Diploma di Ragioniere e Perito commerciale
Istituto scolastico "Magnum", Roma (ltalia)

Punteggio: 43/60

155
italiano
COMPRENSIONE PARLATO PRODUZIONE SCRITTA
Ascolto Lettura Interazione Produzione orale
A2 A2 A2 A2 A2
A2 A2 A2 A2 A2
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Curriculum vitae

Livelli: A1 e A2: Utente base - B1 e B2: Utente autonomo - C1 e C2: Utente avanzato
Quadro Comune Europeo di Riferimento delle Linque

Competenza digitale AUTOVALUTAZIONE
Elaborazione , : . . .
. 3 Creazione di . Risoluzione di
delle Comunicazione x Sicurezza :
IAAPAAZIOR; Contenuti problemi

Utente autonomo  Utente autonomo Utente autonomo Utente autonomo Utente autonomo

Competenze digitali - Scheda per l'autovalutazione

Patente Europea del Computer conseguita presso Scuola di informatica PC 75 Pescara

Patente diguida B

Data Firma

Diesnens zet/J— O AN
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